

Mobilepeople ApS

Lyskær 8A, st.tv.
2730 Herlev

CVR-nr. 41022930

Årsrapport 2019/20

17. december 2019 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 30. juni 2021

Ulrik Beck Kannegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Mobilepeople ApS
Lyskær 8A, st.tv.
2730 Herlev

CVR-nr.: 41022930

Direktion

Ulrik Beck Kannegaard

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

Øzgür Atan, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

MobilePeople ApS' hovedaktivitet er udvikling og drift af softwareløsninger til brug for digitalisering af virksomheders administrative processer indenfor bl.a. betalingsløsninger, SMS, digitale valg, opsamling af samtykke data og en række hertil knyttede tjenester.

Endeligt kombineres anvendelsen af disse teknologier til et udbud af en række, ofte skræddersyede, løsninger til kunder indenfor det offentlige samt erhvervssegmentet.

Leveranceplatformen omfatter hele processen fra idéudvikling, over systemudvikling og implementering, til drift og hosting.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I december 2019 overtog MobilePeople ApS disse aktiviteter i et Management Buy Out fra MobilePeople Solutions A/S og har i deres første regnskabsår haft særligt fokus på 3 områder:

- Den fortsatte udvikling af Mobilepeoples betalingsløsning, NemBetaling. Det har været væsentligt, at få opdateret brugerinterfacet til et mere nutidigt udtryk samt sideløbende at fortsætte udviklingen baseret på input fra brugerne.
- Migrering fra eget hosting miljø til nu at være fuldt operationel i et cloudmiljø, har krævet betydelige eksterne men også interne ressourcer. Men en absolut nødvendig prioritering i forhold til den fremtidige strategi, vi har nu i år 1 lagt fundamentet for den kommende vækst.
- Flytning af kontor til nye og moderne lokaler med de faciliteter det kræver, for at fastholde og rekruttere nye medarbejdere til den forestående vækstrejse.

Foruden ovenstående punkter har Selskabet naturligvis også været beskæftiget med udvikling og forbedring af den resterende produktportefølje.

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 195.197. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 235.197.

Henset til, at det er selskabets første regnskabsår, og set i lyset af de udfordringer covid19 har medført, finder Selskabets ledelse resultatet tilfredsstillende, og i særdeleshed den vækst vi har oplevet på betalingsområdet, finder vi yderst tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen vil i 2021 have fortsat fokus på udvikling af forretningen, og forventer et beskedent resultat, som skal ses i lyset af de initiativer som er iværksat som grobund for en migrering fra mere traditionel it-virksomhed til en Software as a Service virksomhed (SaaS). Derudover ser vi positivt på de muligheder som PSD2 åbner i forhold til produktudvikling inden for Open Banking.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20
		DKK
Bruttofortjeneste		3.952.917
Personaleomkostninger	1	-3.474.393
Indtjeningsbidrag		478.524
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-320.456
Resultat af primær drift		158.068
Finansielle indtægter	3	15.753
Øvrige finansielle omkostninger		-18.513
Resultat før skat		155.308
Skat af årets resultat	4	39.889
Årets resultat		195.197

Resultatdisponering

	2019/20
	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:	
Overført til overført resultat	195.197
Årets resultat	195.197

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK
Færdiggjorte udviklingsprojekter		1.002.338
Goodwill		479.955
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>1.482.293</u>
Deposita		54.000
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>54.000</u>
Anlægsaktiver		<u>1.536.293</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		897.403
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		440.334
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	238.368
Periodeafgrænsningsposter		120.547
Tilgodehavender		<u>1.696.652</u>
Likvide beholdninger		<u>61.721</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.758.373</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.294.666</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for udviklingsomkostninger		781.824
Overført resultat		-586.627
Egenkapital		<u>235.197</u>
Hensættelser til udskudt skat	4	198.479
Hensatte forpligtelser		<u>198.479</u>
Anden gæld		337.341
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>337.341</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.292.680
Anden gæld		1.049.123
Periodeafgrænsningsposter		181.846
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.523.649</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.860.990</u>
Passiver i alt		<u>3.294.666</u>
Eventualforpligtelser	8	
Kontraktlige forpligtelser	9	

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Reserve for udvik- lingsom- kostninger	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 17. december 2019	40.000	0	0	40.000
Overført via resultatdisponeringen			195.197	195.197
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		781.824	-781.824	0
Egenkapital pr. 31. december 2020	40.000	781.824	-586.627	235.197

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2019/20</u>
	DKK
Gager og lønninger	4.223.563
Pensioner	297.443
Andre omkostninger til social sikring	40.281
Øvrige personalemkostninger	115.911
Personalemkostninger overført til aktiver	-1.202.805
I alt	<u>3.474.393</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>5</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2019/20</u>
	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	320.456
I alt	<u>320.456</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2019/20</u>
	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.753
I alt	<u>15.753</u>

Noter

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 17. december 2019	0	0	
Skat af årets resultat	-238.368	198.479	-39.889
Skyldig pr. 31. december 2020	-238.368	198.479	
Skat af årets resultat			-39.889
 <i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-238.368		
Hensatte forpligtelser		198.479	
I alt	-238.368	198.479	

Noter

5. Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekter	Goodwill	I alt
	DKK	DKK	DKK
Tilgang i året	1.202.805	599.944	1.802.749
Kostpris pr. 31. december 2020	1.202.805	599.944	1.802.749
Årets afskrivninger	-200.467	-119.989	-320.456
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020	-200.467	-119.989	-320.456
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	1.002.338	479.955	1.482.293

Udviklingsaktiviteterne vedrører selskabets videreudvikling af NemBetaling, SMS gateway, Dataopsamling og eValg. Udviklingsaktiviteterne forløber som planlagt, og der vil løbende vil blive udviklet nye features til eksisterende og nye løsninger. Det er ledelsens forventning, at de nye løsninger/features vil medføre et markant løft i såvel effektiviteten ved og kvaliteten af selskabets palette af tilbudte ydelser.

6. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt
	DKK	DKK
Tilgang i året	54.000	54.000
Kostpris pr. 31. december 2020	54.000	54.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	54.000	54.000

Noter

7. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2020</u>
	DKK
Anden gæld	337.341
Gældsforpligtelser i alt	<u>337.341</u>
Anden gæld	337.341
Gæld, der forfalder efter fem år	<u>337.341</u>

8. Eventualforpligtelser

Mobilepeople ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2019/20</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen er opsigelig med tre måneders varsel. Den resterende leje-forpligtelse udgør	45.360
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>45.360</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ulrik Beck Kannegaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-747295420399

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-07-08 11:13:20Z

NEM ID 

Øzgür Atan

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Inforevision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-604897411199

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-07-08 11:21:48Z

NEM ID 

Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-234778668864

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-07-08 14:20:15Z

NEM ID 


Ulrik Beck Kannegaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-747295420399

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-07-08 14:33:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QESIW-1Y13F-40PB8-PENLA-C5UF5-0QEIK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>